
ZARZĄDZENIE NR 61/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 8 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na stanowisko pracy do spraw 
inwestycji.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej i na kierownicze stanowiska urzędnicze w jednostkach 
organizacyjnych gminy Małkinia Górna stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 10/2009 Wójta Gminy Małkinia 
Górna z dnia 11 marca 2009 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko pracy do spraw inwestycji 
w składzie:

1. Pani Elżbieta Przywoźna – Przewodniczący Komisji

2. Pani Krystyna Wetoszka – Członek Komisji

3. Pan Adam Pławski – Członek Komisji.

§ 2. Komisja Rekrutacyjna przeprowadzi procedurę naboru na stanowisko pracy do spraw inwestycji zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (j. t. Dz. U. z 2014 r., poz. 
1202) oraz Regulaminem naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej i na kierownicze stanowiska urzędnicze w jednostkach organizacyjnych 
gminy Małkinia Górna.

§ 3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na stanowisko pracy do spraw inwestycji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 5BBBEDF6-49AB-458B-B7D6-197CF2D0A3CE. Podpisany Strona 1




